Eesti Spordiveteranide Liit.

Eesti Kergejõustikuveteranide Assotsiatsioon.

Heitjate-tõukajate lahtised võistlused Vitsikus.
04.08. 2012.a.









Vasar

Kuul  

Ketas

Oda

Raskus      5-v. p. 
M-65

Rein Kaljumäe(31.08.1944 Tallinna SVK



37.22

12.53

40.44

33.92

15.18

3956





Priit Uring (05.10.1943) Tallinna SVK.



31.94

11.50 

30.00

27.97

12.43

3181
Villu Põldma (29.09.1943) Ida-Virumaa SVÜ




11.77

31.78
Vanemkohtunik. Krister Kullamä.  Sekretär Evi Kaljumäe.

